

GASTOS

DÍAS	EMPRESA	SERVICIO	COSTO
1	ADRIAN AVILA LUNA	CASTILLO ,FUEGOS PIROTECNICOS Y PIROMUSICAL	\$200,000.00

- CASTILLO
- 3 Torres
- 200 bombas japonesas de 4pulgadas con luces multicolor
- 100 bombas japonesas con diferentes efectos
- 50 bombas japonesas especiales de 8 pulgadas
- 300 disparos de lluvia blanca con silueto y pasta japonesa
- 200 disparos de cometas o candela de lentejuela y color dorada
- 40 candelas Romadas
- 500 volcanes de luz
- 500 cohetones de luz
- 50 keys
- 1 piro musical de 6min.

AUDIO Y PRODUCCIÓN

DÍAS	EMPRESA	SERVICIO	COSTO
5	REYVAC LOGISTIC	Renta de audio y producción	\$380,000.00

Rider o componentes de la producción

PA

- 1 CONSOLA DE SALA VENUE SC 48
- 10 CAJAS ACUSTICAS W8L MARTIN LONGBOW (R)
- 10 CAJAS ACUSTICAS W8L MARTIN LONGBOW (L)
- 08 CAJAS ACUSTICAS W S218 SUBWOOFER (R)
- 08 CAJAS ACUSTICAS W S218 SUBWOOFER (L)
- 10 AMPLIFICADORES FP10000Q
- 1 PROCESADOR DX2 MARTIN.
- 1 SNAKE 48 CH CON SPLITER
- 1 INTERCOM SALA Y MONITORES
- 1 SISTEMA DE INTERCON CON 4 ESTACIONES

MONITORES

- 1 CONSOLA YAMAHA MCL7
- 10 MONITORES NEXO PS 15
- 1 PROCESADOR DS428E, 8 IN, 8 OUTS.
- 2 AMPLIFICADOR FP10000Q

SIDE FILL

- 1 SIDE FILE DE 3 CAJAS DE DASS AERO28 (R)
- SIDE FILE DE 3 CAJAS DE DASS AERO28 (L)
- 1 SIDE FILE UNA CAJA DE DASS SA218 (R)
- SIDE FILE UNA CAJA DE DASS SA218 (L)

MICROFONIA

- 1 SET DE MICROFONOS PARA BATERIA
- 2 BETA 91
- 2 BETA 52
- 5 BETA 57
- 9 SM 57
- 4 BETA 98 ABMP
- 4 BETA 56
- 2 SM 81
- 2 PG81
- 3 SKM 137
- 1 SET DE MICROFONOS PARA VOCES E INSTRUMENTOS
- 2 UR4D BETA 58A
- 2 BETA 58
- 5 SM 58
- 2 SLX 24 BETA 58 INAL.
- 1 SET DE CABLEADO
- 1 SET DE PEDESTALES
- 1 SET DE CAJAS DIRECTAS (PASIVAS Y ACTIVAS)

ILUMINACION

- 06 LEEKOS
- 04 MAC 101
- 38 SHARPY BEAM 200
- 14 CABEZA WASH LED 108 3W
- 08 MARTIN ATOMIC 3000
- 7 MONLEFAYS 4 LITES C/U
- 2 SEGUIDOR 1200
- 24 MINI PAR LED
- 1 CONTROLADOR AVOLITES TIGER TOUCH 2014
- 2 CAMARA DE HUMO ANTARI DE 1200W
- 1 PANTALLA DE LED PICH 5 DE 7 MTS X 3 MTS (21 M2) la pantalla se coloca en Posiciones
- 2 PANTALLAS DE LED PICH 5 DE 3MTS X 2MTS (6 M2 CADA UNA) laterales
- 1 CAMARA PARA CIRCUITO CERRADO CANON XL1
- 1 PLANTA DE LUZ 120KW Y CENTRO DE CARGA
- 10 MOTORES CM 1 TONELADA

ESCENARIO

- 1 ESCENARIO DE 12x10 MTS CON 2 ESCALERAS
- 1 GRAND SUPPORT 50 MTS DE FRENTE 12 DE ANCHO x 14 MTS DE ALTURA DE ALUMINIO TIPO DOMO (180 GRADOS) COMETA
- 1 VALLA DE SEGURIDAD PARA ESCENARIO ,FOH VIDEO Y SEGUIDOR AREA DE TRABAJO A LOS COSTADOS DE 3.74 X 2.40
- 2 SOBRE TARIMAS DE 2.50 X 2.50 CON ESCALERAS CADA UNA
- 1 CAMERINO PARA CAMBIOS RAPIDOS

PUBLICIDAD

CANTIDAD	GASTO	ESPACIOS	COSTO	PROVEDOR
180 SPOTS DE 20 SEGUNDOS	PUBLICIDAD EN RADIO	RADIO	\$ 41,551.20	SUPER STEREO
2 MILLARES	CARTELES PAPAEL BOND 2CARTAS		\$ 4,000.00	IMAGINA
1	IMPRESIÓN DE LONA 8X 4M	MAMPARAS	\$ 228.80	IMAGINA
1	IMPRESIÓN DE LONA 7X3 M	MAMPARAS	\$ 1,462.00	IMAGINA
1	IMPRESIÓN DE LONA 5.60X2.70 M	MAMPARAS	\$ 1,058.00	IMAGINA
70	ROTULOS	BARDAS	\$ 18,700.00	ROTULOS PALETAS

OTROS GASTOS

➤ VALLA DE SEGURIDAD

- ✓ Renta de 250 METROS

Días de renta

- ✓ 5 DÍAS DE RENTA.

Colocación:

- ✓ Perímetro de la plaza de nacionalismo.
- ✓ Entradas de la zona de bares.
- ✓ Perímetro de presidencia Municipal

Costo

- ✓ \$25,000.00

➤ RENTA DE CARPAS PARA ZONA DE PUESTOS

CARPA, MEDIDAS 80 METROS X 15 METROS.

Días de renta

- ✓ 5 DÍAS

Colocación: ZONA COMERCIAL, TUNEL, ARTESANAL, ALIMENTOS

Costo

- ✓ \$45,000.00

➤ RENTA DE LAMINA PARA ZONA DE BARES

- ✓ Renta de 50 metros

Días de renta

- ✓ 5 DÍAS

Colocación:

- ✓ Perímetro de zona de Bares

Costo

- ✓ \$20,000.00

➤ RENTA DE CARPAS PARA ZONA DE BARES

CARPA, MEDIDAS 50 METROS X 10 METROS.

Días de renta

- ✓ 5DÍAS

Colocación: ZONA DE BARES

Costo

- ✓ \$15,000.00

➤ CONTRATACION DE SEGURIDAD PRIVADA

40 ELEMENTOS POR DIA

Días de servicio

- ✓ 5 DÍAS

Colocación:

- ✓ PERIMETRO DE PLAZA DEL NACIONALISMO
- ✓ ENTRADA 1 Y 2
- ✓ ZONA DE BARES

Costo

- ✓ \$80,000.00

➤ CAMERINO PARA ARTISTAS

Renta de carpa de 5m x 5m

Incluye: Mesa, perchero, espejo, 10 sillas, 3 mesas, refrigerador, secadora,

Días de renta

- ✓ 5 DÍAS

Colocación:

- ✓ AUN COSTADO DEL ESCENARIO

Costo

- ✓ \$15,000.00